
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Luciara, através da comissão permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO aos interessados que
realizará licitação na modalidade Tomada de Preço nº 002/2022, no dia 08/06/2022, às 09:30h, para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIA URBANA COM DRENAGEM E
CALÇADAS NO MUNICÍPIO DE LUCIARA-MT. A íntegra do Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura Municipal
de Luciara ou no site oficial https://www.luciara.mt.gov.br/, localizada à Avenida Lúcio Pereira Luz, 450 - Centro -
Luciara/MT. Maiores informações pelo telefone (66) 3528-1189 ou e-mail:  licitacao@luciara.mt.gov.br

Luciara-MT, em 20 de maio de 2022.

____________________________

STEFFANY GALVÃO BARROS

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7018adef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:01:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




